Fiche de spécification du produit • FR0H-2201GE25 R2121 • Modifications sans préavis 1
FR0H-2201GE25 R2121
Vannes de radiateur et thermostats
V2410
Verafix-MES-II
Vanne d'isolement avec possibilité de mesure
APPLICATION
Le Verafix-MES-II est une vanne d'isolement de radiateur

V2410 - Verafix-MES-II
Fiche de spécification du produit • FR0H-2201GE25 R2121 • Modifications sans préavis 5
DIMENSIONS ET INFORMATIONS DE COMMANDE
Tab. 0-1 Dimensions et n° OS (OS = système de commande)
Remarque:Toutes les dimensions en mm, sauf indication contraire.
Accessoires
Fig. 1. Angle Fig. 2. Droit
L
l
Type DN
Raccord de
tuyauterie
Valeur kvs(cvs) L I H h N° OS
Angle
(Fig. 1)
10 Rp 3/8" 0,2/1,0 (0,23/1,17) 52 26 25 22 V2410E0010
15 Rp 1/2" 0,2/1,0 (0,23/1,17) 58 29 25 26 V2410E0015
20 Rp 3/4" 0,2/1,0 (0,23/1,17) 66 34 29 29 V2410E0020
Droit
(Fig. 2)
10 Rp 3/8" 0,2/0,8 (0,23/0,94) 75 49 32 - V2410D0010
15 Rp 1/2" 0,2/0,9 (0,23/1,05) 80 51 32 - V2410D0015
20 Rp 3/4" 0,2/1,0 (0,23/1,17) 91 59 32 - V2410D0020
Description Dimensions Référence
VA5201Axxx Extrémité de radiateur avec filetage jusqu'au manchon
pour vannes DN10 (3/8") VA5201A010
pour vannes DN15 (1/2") VA5201A015

VM242A0101
VA2202Axxx Capuchon de pression – pour fermer les vannes sur la sortie du radiateur
pour vannes DN10 (3/8") VA2202A010
pour vannes DN15 (1/2") VA2202A015
pour vannes DN20 (3/4") VA2202A020
VA5090 Bague d'étanchéité pour capuchon de pression
pour vannes DN10 (3/8") VA5090A010
pour vannes DN15 (1/2") VA5090A015
pour vannes DN20 (3/4") VA5090A020
FIG3/8CS Raccord à sertir pour tube en CUIVRE et ACIER
Composé d'un écrou à sertir et d'une bague à sertir. Pour vannes avec filetage
intérieur.
Remarque: Les inserts de support doivent être utilisés pour les tuyaux en cuivre ou en acier doux
épaisseur de 1,0 mm. Température de fonctionnement max. 120 °C, pression de service
max. 10 bar.
3/8", DN10 10 mm FIG3/8CS10
3/8", DN10 12 mm FIG3/8CS12
1/2", DN15 10 mm FIG1/2CS10
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CS15
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CS15-10
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CS16
3/4", DN18 18 mm FIG3/4CS18
3/4", DN22 22 mm FIG3/4CS22
FIG3/8CSS Raccord à sertir pour tube en CUIVRE et ACIER
Composé d'un écrou à sertir, d'une bague à sertir et d'un insert de support.
Pour vannes avec filetage intérieur.
Remarque: Les inserts de support doivent être utilisés pour les tuyaux en cuivre ou en acier doux
épaisseur de 1,0 mm. Température de fonctionnement max. 120 °C, pression de service
max. 10 bar.
3/8", DN10 12 mm FIG3/8CSS12
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CSS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CSS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CSS15
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CSS16
1/2", DN15 18 mm FIG1/2CSS18
3/4", DN20 18 mm FIG3/4CSS18
FIG1/2M Raccord à sertir pour tube MULTICOUCHES. Composé d'un écrou à sertir,
d'une bague à sertir et d'un insert de support. Pour vannes avec filetage
intérieur.
Remarque: Température de fonctionnement max. 90 °C, pression de service max. 10 bar
1/2", DN15 16 mm FIG1/2M16X2
V2410 - Verafix-MES-II
Pièces de rechange
Aperçu Description Dimensions Référence
1 Capuchon de protection